
 

 

 
Luottamushenkilöiden kokouspalkkiot vuonna 2026 
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Valmistelija 
 Hallintojohtaja Aki Jäppinen 
 
Asian tausta 
 Hallintosäännön 18 luvussa on hyväksytty luottamushenkilöiden palkkioiden 

perusteet ja siitä että niiden suuruudesta päätetään vuosittain talousarvion 
yhteydessä. 

 
 Juuan kunnassa luottamushenkilöiden palkkioihin ei ole tehty muutoksia 

useisiin vuosiin ja palkkiot ovat jääneet joidenkin luottamustehtävien osalta 
jälkeen yleisestä palkkiotasosta. Todettakoon, että kunnanhallituksen ja 
kunnanvaltuuston kokouspalkkiot ovat suhteessa muihin kuntiin 
vertailukelpoiset ja asia on tuotu esiin edellisen valtuustokauden 
loppupuolella. Tällöin on päädytty siihen, ettei näiden osalta muutostarpeita 
ole. 

 
 Luottamushenkilöiden kokouspalkkioita esitetään tarkistettavaksi 1.1.2026 

lukien seuraavasti: 
  
 Lautakuntien ja lautakuntien jaostojen kokouspalkkioita esitetään 

korotettavan 50 eurosta 60 euroon (pl. tarkastuslautakunta, jossa palkkio on 
75 euroa). 

 
 Toimikuntien ja neuvostojen sekä nuorisovaltuustoon kokouspalkkiota 

esitetään korotettavaksi 25 eurosta 40 euroon. On todettu, ettei verojen 
jälkeen palkkio ole riittävällä tasolla, joten prosentuaalisesti nousu olisi tässä 
palkkioryhmässä tehtävä huomattavaksi. 

 
 Kunnanhallituksen puheenjohtajan vuosipalkkiota esitetään korotettavan  
 1 700 eurosta 2 200 euroon. Palkkio olisi korotettunakin pienempi kuin 

verrokkikunnissa Tohmajärvellä ja Ilomantsissa. Palkkioon ei ole tehty 
muutoksia ainakaan kymmeneen vuoteen. 

 
 Kunnanvaltuuston puheenjohtajan vuosipalkkio nostettaisiin 850 eurosta 

1000 euroon. 
 
 Katselmuksesta, neuvottelusta, haastattelusta tai muusta virallisesta 

kokouksesta, johon kunnan toimielimen jäsen tai muu nimetty edustaja 
osallistuu Juuan kunnan puhevaltaisena edustajana toimielimen päätöksen 
tai asemansa perusteella tai muutoin määrättynä, maksettavaa palkkiota 
esitetään korotettavan 25 eurosta 40 euroon. Perustelut ovat samat kuin 
vaikuttamistoimielinten kohdalla. 

 
   Liitteenä on luottamushenkilöiden palkkiot vuodelle 2026 em. korotuksilla 

tarkistettuina. 
  
Esittelijä 
 Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää esittää edelleen kunnanvaltuustolle, että valtuusto 
hyväksyy luottamushenkilöiden palkkiot vuodelle 2026 liitteen mukaisesti. 



 

 

 
Perustelut Edellä esitetyt 
  
 
Sovellettavat säädökset Edellä esitetyt 
  
 
Päätös 

Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Matti Halonen ja kunnanhallituksen 
puheenjohtaja Ari Koivuselkä poistuivat intressijääveinä kokouksesta 
tämän asian käsittelyn ajaksi.Tämän asian käsittelyn ajan kokouksen 
puheenjohtajana toimi kunnanhallituksen I varapuheenjohtaja Sakari 
Timonen. 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Päätösehdotus  

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 
luottamushenkilöiden palkkiot vuodelle 2026 liitteen mukaisesti. 
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